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الهه ضمیری     هر بار که زائری از کوچه‌پسکوچه‌های مشهد دل می‌کند 
و به سمت حرم مطهر قدم برمی‌دارد، لحظه ورود برایش آغاز یک حال تازه 
است. لحظه‌ای که از هیاهوی شهر جدا می‌شود و پا به آرامش صحن‌ها 
می‌گذارد. ورودی‌های حرم مطهر، آستانه‌هایی‌اند برای عبور از روزمرگی به 
حضور. حالا در یکی از پرترددترین مسیرهای ورود به بارگاه منور رضوی، 

این آستانه رنگی تازه گرفته است.
با پایان عملیات عمرانی ساختمان جدید ورودی رضوان حرم مطهر امام 
رضا)ع(، یکی از پرترددترین مسیرهای ورود زائران در محدوده باغ رضوان، 
پس از سال‌ها استفاده موقت، به همت سازمان عمران و نگهداری حرم 
مطهر رضوی صاحب ساختاری دائمی، ایمن و متناسب با شأن بارگاه 
منور رضوی شد. عملیات ساخت ساختمان جدید »ورودی رضوان حرم 
مطهر امام رضا)ع(« پس از ماه‌ها کار عمرانی و برنامه‌ریزی فنی، به پایان 
رسید و این ورودی با ساختاری دائمی، ایمن و متناسب با شأن زائران 
رضوی، در دسترس قرار گرفت؛ پروژه‌ای که پاسخی به سال‌ها استفاده 

موقت از یک ورودی پرمراجعه در محدوده باغ رضوان و بالاخیابان بود.

از سازه‌ای موقت تا ضرورتی جدی برای بازنگری■
ورودی رضــوان که دسترسی آن از خیابان شیرازی ۳ و بازارچه شهید 

آستانه‌پرست فــراهــم مــی‌شــود، در ســال‌هــای گذشته و بــراســاس 
تصمیم‌گیری‌های مقطعی، به‌صورت موقت احــداث شده بــود. این 
ورودی، اگرچه در ابتدا به‌عنوان یک راه دسترسی پیش‌فرض طراحی شده 
بود، اما استقبال گسترده زائران سبب شد به‌تدریج به یکی از مسیرهای 
پرتردد ورود به حرم مطهر تبدیل شود. با این حال، ماهیت موقت سازه‌ها 
و استفاده از کانکس‌ها، نه پاسخگوی حجم تردد بود و نه تناسبی با فضای 

معنوی و معماری حرم منور رضوی داشت.
همین مسئله، ضرورت بازنگری اساسی در ساختار این ورودی را به 
یکی از مطالبات جدی بدل کرد. در نهایت، با تصمیم آستان قدس 
رضوی و پیگیری سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی، طرح 
ساخت یک ساختمان دائمی برای ورودی رضوان در دستور کار قرار 
گرفت. پس از ارائه طرح‌های اولیه توسط مشاوران و بررسی گزینه‌های 
مختلف، طرحی انتخاب شد که هم پاسخگوی نیازهای عملکردی بوده 
و هم از منظر معماری، با بافت تاریخی و هویتی حرم مطهر هماهنگی 

داشته باشد.

اجرای فشرده، تحویلی زودتر از موعد■
عملیات اجرایی این پروژه از ابتدای مرداد ۱۴۰۴ آغاز شد و با وجود 

حساسیت‌های فنی و محدودیت‌های محیطی، ۱۵ روز زودتر از موعد 
مقرر، در ۱۵ بهمن‌ به پایان رسید و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. این 
سرعت در اجرا، در کنار حفظ کیفیت ساخت، از شاخصه‌های قابل 
توجه پروژه ورودی رضوان به شمار می‌آید. ساختمان جدید ورودی 
رضوان، یک بنای یک‌طبقه با زیربنای ۲۸۰ مترمربع است که به‌صورت 
اختصاصی برای ساماندهی ورود زائران طراحی شده است. علاوه بر 
این، در تراز بام ساختمان، فضای کنترل و امنیت پیش‌بینی شده 
تا امکان نظارت و مدیریت بهتر تردد و امنیت فراهم شود. در نمای 
بیرونی بنا، نزدیک به هــزارو100 مترمربع نمای سنتی اجرا شده که 
ضمن ایجاد جلوه‌ای هماهنگ با معماری حرم مطهر، به هویت بصری 

این ورودی انسجام بخشیده است.

افزایش ظرفیت و ارتقای خدمات■
در طراحی جدید، تغییرات مهمی نسبت به ساختار قبلی اعمال شده 
است. پیش‌تر، تنها یک ورودی برای برادران و یک ورودی برای خواهران 
در نظر گرفته شده بود؛ اما در ساختمان جدید، چهار ورودی مجزا 
شامل دو ورودی ویژه برادران و دو ورودی ویژه خواهران، به همراه یک 
مسیر خروجی مستقل ایجاد شده است. این تغییر، نقش مؤثری در 
روان‌سازی تردد و کاهش تراکم زائران در ساعات اوج حضور دارد. در 
فضای داخلی ساختمان، ۱۴ گیت بازرسی پیش‌بینی شده که به‌صورت 
مساوی، هفت گیت برای برادران و هفت گیت برای خواهران اختصاص 
یافته است. همچنین، یک اتاق ایکس‌ری برای کنترل تجهیزات و اقلام 
ورودی به حرم مطهر در نظر گرفته شده تا فرایند بازرسی با دقت و 
سرعت بیشتری انجام شود. عرض ورودی رضوان نیز به ۲۰متر افزایش 
یافته است؛ افزایشی که امکان ورود همزمان شمار بیشتری از زائران را 

فراهم می‌کند و نقش مهمی در مدیریت جمعیت دارد.
در بخش تأسیسات، سیستم سرمایش و گرمایش و نورپردازی فضای 
گیت‌های ورودی به‌طور کامل اصلاح شده است. تأمین سرمایش و 
گرمایش این ساختمان از طریق فن‌کوئل انجام می‌شود که ضمن ایجاد 
شرایط مطلوب حرارتی، بهره‌وری مناسبی نیز دارد. پیش از ورودی رضوان، 
همانند سایر ورودی‌های حرم مطهر، گیت‌های »گام به جلو« و اتاقک‌های 
نیروهای انتظامات نصب شده‌ تا نظم عبور و مرور زائران پیش از ورود به 

فضای اصلی کنترل شود.

فضایی درخور آستانه ورود■
فضاآرایی داخلی ساختمان نیز با رویکردی هویتی و معنوی انجام شده 
است. استفاده از آرایه‌های گچی، نقوش کاشی‌کاری و بهره‌گیری از اسما 
و القاب حضرت رضا)ع( در بدنه‌های داخلی، فضایی متناسب با شأن 
ورودی بارگاه منور رضوی ایجاد کرده است. شایان ذکر است، در تمام مدت 
اجرای عملیات ساخت، به‌دلیل الزامات ایمنی، دسترسی زائران به این 

ورودی امکان‌پذیر نبود.
با پایان این پروژه، ورودی رضوان از یک سازه موقت و محدود، به یک ورودی 
دائمی، استاندارد و درخور زائران حرم مطهر امام رضا)ع( تبدیل شده 
است؛ ورودی‌ای که علاوه بر پاسخ‌گویی به نیازهای امروز، با نگاه به آینده و 

افزایش جمعیت زائران طراحی و اجرا شده است.

 به همت سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی 
ساختمان جدید ورودی رضوان به بهره‌برداری رسید

 پاسخی به تردد پرتراکم 
j زائران حضرت خورشید

مدیر عالی حرم مطهر رضوی خبر داد

»سفره پدری« امام رضاj میزبان زائران و اقشار مختلف جامعه
مدیر عالی حرم مطهر رضوی از اجرای گسترده 
طرح‌های اطعام و پذیرایی در ماه مبارک رمضان 
خبر داد و گفت: در قالب »سفره پدری حضرت 
رضا)ع(« بیش از ۳میلیون وعده و خدمت اطعامی 
در حرم مطهر رضوی، سطح شهر و مراکز پیرامونی 

به زائران و اقشار مختلف جامعه ارائه می‌شود.
به گزارش آستان‌نیوز، رضا خوراکیان، مدیر عالی 
حرم مطهر رضوی با بیان اینکه اطعام رمضانی 
در حرم مطهر رضوی تنها محدود به فضای حرم 
مطهر نمی‌شود، افزود: این طرح با هدف تعمیق 
پیوند اجتماعی، تکریم اقشار مختلف و تجلی نگاه 
پدرانه امام رضا)ع( به امت اسلامی، در چند محور 

و با تنوع خدمتی گسترده اجرا می‌شود.

اطعام زائران و اقشار مختلف در حرم مطهر■
وی با اشاره به برنامه‌های مدیریت مهمانسراهای 
حــرم مطهر رضــوی تصریح کــرد: در مــاه مبارک 
رمضان، یک‌میلیون و ۱۵۷هزار و ۸۰۰ وعده اطعام 
برای اقشار مختلف، خدام و کارکنان پیش‌بینی 

شده است.
خوراکیان افـــزود: براساس ایــن طــرح، ۳۷هـــزار و 
۸۰۰نفر از عموم مردم و اقشار مختلف در رواق 
حضرت زهـــرا)س( اطعام می‌شوند، همچنین 
8هزار نفر از معلمان و دانش‌آموزان نیز در رواق امام 

خمینی)ره( میهمان سفره رضوی خواهند بود.
مدیر عالی حرم مطهر رضوی خاطرنشان کرد: 
۹3هزار وعده اطعام به‌صورت عادلانه و به نسبت 
مساوی در مناطق برخوردار و کم‌برخوردار سطح 

شهر توزیع می‌شود.
خوراکیان ادامه داد: ۵۷۰هزار وعده افطار و سحر 
ــران و کارکنان در مهمانسراهای غدیر و  ویــژه زائ

حرعاملی تدارک دیده شده است.
به گفته این مقام مسئول، ۴۵۰هزار وعده پذیرایی 
سبک نیز شامل سوپ، نان و سبزی ویژه کارکنان 

در حرم مطهر ارائه می‌شود.

پذیرایی از روزه‌داران در چایخانه‌ها و صفوف نماز■
مدیر عالی حــرم مطهر رضــوی گفت: در حوزه 

معاونت خدمات زائرین نیز یک‌میلیون و ۸۷۸هزار 
خدمت پذیرایی پیش‌بینی شده است.

وی افزود: ۶۰۰هزار پذیرایی افطار سبک در چهار 
چایخانه حرم مطهر انجام می‌شود و ۶۰۰هــزار 
بسته افطاری سبک در صفوف نماز اماکن متبرکه 

میان زائران توزیع خواهد شد.
به گفته ایــن مقام مسئول، در روز عید سعید 
فطر نیز ۱۷۰هــزار بسته پذیرایی برای نمازگزاران 

پیش‌بینی شده است.

تبرک‌خانه‌ها و اطعام با غذای گرم و بیرون‌بر■
خوراکیان با اشاره به نقش تبرک‌خانه‌ها اظهار کرد: 
در قالب فعالیت مواکب و تبرک‌خانه‌ها، ۵۰۸هزار 
وعده اطعام در نظر گرفته شده که از این میزان، 
۴۴۵هــزار وعده به‌صورت بیرون‌بر میان زائــران و 

مجاوران توزیع می‌شود.
مدیر عالی حرم مطهر رضوی در جمع‌بندی آمار 
اطعامی رمضان گفت: در مجموع، در ماه مبارک 
رمضان امسال 3میلیون و ۳۵هــزار و ۸۰۰ وعده 
و خدمت اطعامی در قالب »سفره پدری« ارائه 

خواهد شد.
وی تأکید کـــرد: ایــن سفره‌ها بــا عــنــوان »سفره 
پدری حضرت رضــا)ع(« میزبان اقشار مختلف 
ازجمله خانواده‌های معظم شهدا، مجروحان و 
آسیب‌دیدگان حوادث اخیر، نیروهای انتظامی 
و مدافعان امنیت، خــادمــان و ائمه جماعات 
مساجد، ایتام، زندانیان، کسبه، بازاریان و گروه‌های 

خدمات‌رسان خواهد بود.

سفره پدری، نماد نگاه پدرانه امام رضا)ع(■
خوراکیان با اشاره به فلسفه نام‌گذاری این طرح 
خاطرنشان کرد: سفره‌های اطعام حرم مطهر 
رضوی نمادی از حقیقت ماه مبارک رمضان و 
جلوه‌ای از نگاه پدرانه حضرت رضــا)ع( به همه 
مردم است، سفره‌ای که همه، خود را میهمان 
صاحب ایــن خانه می‌دانند و فــارغ از جایگاه 
اجتماعی، در کنار یکدیگر از برکات ایــن ماه 

بهره‌مند می‌شوند.

خبر
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آگهی تاریخ  02   ،12  ، 1404      صفحه2 رواق
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۹،۲۰ امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضوع ماده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع 
عمــوم بــه شــرح ذیل آگهی می گردد.اماک متقاضی واقع در قریــه نارنج بن پاک ۶۰ اصلی بخش ۶ 
قشاقی کاسه ۱۴۰۴،۳۳۸۶رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۵۲۷۸۹ پاک ۱۰۶۵ فرعی خانم پریسا پیشوا 
فرزند ســعید نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مســکونی( به مســاحت 
۱۸۳.۶۷ متــر مربــع خریــداری بدون واســطه ، با واســطه از آقای جواد درویش لذا بــه موجب ماده ۳ 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی ، کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ-۱۴۰۴۱۸۴۸۷
شناسه آگهی: ۲۱۲۹۶۴۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۲،۰۲                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۲،۱۶
علی اکبر مقدسی فر رئیس اداره ثبت اسناد و اماک نوشهر

 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای هیات به شماره ۱۴۰۴،۲۶۷۵۰ تاریخ ۱۴۰۴،۱۱،۰۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای ابوالفضل اسمعیلی فرزند نوراله نسبت شش دانگ یک قطعه زمین با کاربری 
حمل و نقل و پارکینگ به مساحت ۱۲۰.۱۲ متر مربع کاسه ۱۴۰۴،۲۲۰۱ قسمتی از پاک ۳۹ - اصلی 
واقع در اراضی رســتمکا بخش ۱۸ ثبت بهشــهر مســتند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک 
رســمی حبیــب الــه برهانی منظور اطــاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در 

صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۲۱۲۹۶۸۹ آ-۱۴۰۴۱۸۴۹۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۲،۰۲                                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۲،۱۶
محمد حسن صادقی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک بهشهر

 
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰،۹،۲۰ امــاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و با معــارض آنان محــرز و رای لازم صــادر گردیده 
جهت اطاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد. اماک متقاضی واقع در قریه نیرس پاک ۶ اصلی 
بخــش ۱ ییاقــی کاســه ۱۴۰۳،۳۹۵۱ رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۶۴۳۱۸ پــاک ۶۵ فرعــی آقای امیر 
ســالاری فرزند عباســعلی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مســاحت ۳۴۹۶.۱۶ متر 
مربع خریداری بدون واسطه ، با واسطه از آقای یوسف درویش بسطامی لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی ، کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روســتاها عاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.شناسه آگهی: ۲۱۲۹۷۰۲ آ-۱۴۰۴۱۸۴۹۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۲،۰۲                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۲،۱۶
علی اکبر مقدسی فر رئیس اداره ثبت اسناد و اماک نوشهر 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۹،۲۰ اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :اماک متقاضیان واقع در قریه دینه سر پاک ۲ اصلی بخش ۳

۱۵۱۶ فرعی بنام خانم مائده حسینی نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۶۳۷.۴۵ 
متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای کاظم قلی نیا رکنی مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی ، کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها عاوه بر انتشــار ،آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعام 
شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو مــاه اعتــراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخــذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ 
آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 

هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطاع عموم میرساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود، 
واحــد ثبتــی آگهــی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نماید.شناســه آگهــی: ۲۱۲۹۸۹۶ 

آ-۱۴۰۴۱۴۱۸۴۹۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۲،۰۲                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۲،۱۷

مرتضی قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد 
تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذكر تحديد حدود اماک مشروحه ذیل 
در ســاعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شــرح ذیل به عمل خواهد آمداماک متقاضیان 
واقــع در قریــه دینــه ســر به شــماره پاک ۲ اصلی بخــش ۳۱۵۱۶ فرعی بنام خانم مائده حســینی نژاد 
فرزند ســعید نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۴۶۳۷.۴۵ متر مربع طبق رای شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۲۰۳۴۱۲۵ تاریخ ۱۴۰۴،۱۰،۰۸ هیات قانون تعيين تكليف.ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ 
۱۴۰۴،۱۲،۲۳لذا از متقاضیان و مالکین اماک مجاور وصاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت 
مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضور به هم رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضــور متقاضی و یا 
نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون 
ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره 
تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا 

نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض و اصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی: ۲۱۲۹۹۱۵   تاریخ انتشار ۱۴۰۴،۱۲،۰۲  آ-۱۴۰۴۱۸۴۹۶

مرتضی قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی واراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۲۰۰۹۴۶۱ مــورخ ۱۴۰۴،۰۹،۲۳ هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک نــکا تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای فرهاد رضوانی فرزند ســبز علی به شــماره 
ملــی ۴۹۹۹۸۷۵۴۷۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمین زراعــی - باغ مســاحت ۱۸۴۰.۳۳ متر مربع پاک 
-۴ اصلی واقع در مازندران بخش ۲۳ ثبت نکا ) مقدار هجده ســیر مشــاع عرصه مجهول می باشــد ( 
کاسه ۱۴۰۴،۳۵۹ خریداری شده از مالک رسمی محرز گردیده لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-۱۴۰۴۱۸۴۸۶ شناسه آگهی: ۲۱۲۹۳۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۲،۰۲                    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۲،۱۶

امیر خندان رباطی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۲۳۳۹ هیات پنجم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای/ خانم نظر ســلطانی فرزند ولی بشــماره شناســنامه ۶۳۵ 
در شــش دانــگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۹۳۰۳.۲۸ متر مربع پــاک ۲۶۰۱ فرعی از ۱۳۰ 
اصلی واقع در ســیمین خریداری از مالک رســمی آقای حاج نظر ســلطانی محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۵۸۴(  آ-۱۴۰۴۱۸۴۷۱
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱۲/۰۲                           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۱۷

حسین مرادی رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان بهار 

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظرباینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک تویســرکان بــه موجــب رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۱۱۵۱۸بــه 
تاریــخ ۱۴۰۴/۹/۲۶ تصــرف مالکانــه آقــای علی حیدر رادمهر فرزندعباســعلی متقاضی پرونده کاســه 
۱۴۰۴۱۱۴۴۲۶۰۰۴۰۰۰۰۵۸ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۲۶۳/۲۲ متر مربع پاک 
شــماره  ۰ فرعی از۱۸ اصلی واقع در بخش ۵ تویســرکان مالک رســمی علی اصغر نادری محرز گردیده 
اســت. لذا مفاد رأی صادره باســتناد ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به 
فاصلــه ۱۵ روز در ایــن روزنامــه آگهی می گردد در صورتیکه شــخص یا اشــخاص ذینفع به رأی صادره 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویســرکان 
تسلیم ورسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند ضمنا معترض باید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواســت تقدیم ورســید آن را به ثبت محل ارائه 
نماینــد. در غیــر اینصــورت متقاضی می تواند گواهی عــدم دادخواســت را از دادگاه دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد 
داد ضمناً صدورسند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.) م الف ۲۴۸۱( آ-۱۴۰۴۱۸۴۷۲

محمد علی جلیلوند- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۷۰۰۲۵۵۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز تصرفات مالکانه 
بامعارض  متقاضی ســازمان دامپزشــکی کشــور نســبت به ششــدانگ اعیان یک باب ســاختمان به 

مســاحت ۵۹۷۷ متر مربع قســمتی از پاک ۱۹-اصلی واقع در مزرعه دســتجرد قطعه سه درگز بخش 
هفت قوچان استیجاری از مالک رسمی آستان قدس رضوی محرزگردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۴۱۸۴۷۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۲/۲                   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۲/۱۸

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۳۰۹۷ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه 
بامعــارض متقاضــی آقای/خانم وجیهه اله بهروزی فرزند ولی اله بشــماره شناســنامه ۵۰۴ صادره از 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۶۲/۱۲ متر مربع از پاک شماره ۷۰ اصلی واقع 
در زنجان بخش ۳ حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی)ولی اله بهروزی و سایر مالکین 
مشاعی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظــرف مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. آ-۱۴۰۴۱۸۴۶۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۰۲                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۷

ناصر کانتری- رئیس ثبت اسناد و اماک

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حسین محمدیان زو فرزند محمد ابراهیم به شماره ملی ۵۵۳۹۵۶۷۷۷۳ به استناد 
دو برگ استشهادیه محلی گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکيت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت ششــدانگ یکباب منزل پاک ثبتی 
۴۸۶ فرعی از ۸۰ - اصلی واقع در روستای محمد آباد بخش هفده مشهد حوزه ثبت ملک شهرستان 
کات کــه متعلــق بــه نامبرده میباشــد بعلت نامعلومــی مفقود گردیده اســت.با بررســی دفتر اماک 
مشخص گردید ششدانگ پاک ثبتی فوق ذیل دفتر اماک به شماره ثبت ۱۴۴۴۲ به نام آقای حسین 
محمدیان زو سند شماره -- دفترخانه کات تنظیم شده است. لذا به استناد تبصره یک اصاحی ماده 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوســت اصل ســند مالکیت یا رســمی به این اداره تسلیم 
نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد. آ-۱۴۰۴۱۸۴۶۷
علی اكبر ساربان - رئیس اداره ثبت اسناد اماک شهرستان کات

آگهی دعوت به متراژ و مساحت
نظــر بــه اینکــه آقــای علی اکبر صفری مالک ششــدانگ یک باب منزل و باغچه متصل بهم به شــماره 
پــاک ۹۲ فرعــی واقــع در مــزده پــاک شــماره ۱۵ اصلــی میباشــد و بــه موجــب نامــه وارده به شــماره 
۳۳،۱۴۰۴،۲۶۲۷ مورخه ۱۴۰۴،۱۱،۲۸ درخواســت متراژ و مســاحت را نموده و اعام داشــته که از نام و 
آدرس مجاورین اطاعی نداشته لذا به استناد کد ۹۱۴ م.ب.ث حسب تقاضای نامبرده از طریق درج 
آگهی در روزنامه به کلیه مجاورین پاک فوق الذكر اباغ می گردد که به منظور متراژ و مساحت پاک 
موصوف نماینده و نقشه بردار این اداره در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴،۱۲،۱۳ ساعت ۹ صبح به محل 
وقوع ملک به آدرس خلیل آباد روستای مزده عزیمت خواهند نمود ومالکین مجاور می توانند در وقت 
مقرر در محل حاضر و از حقوق متصوره خود دفاع نمایند.ضمناً عدم حضور آنان مانع از عملیات متراژ 

و مساحت نخواهد شد. آ-۱۴۰۴۱۸۵۰۶  تاريخ انتشار: ۱۴۰۴،۱۲،۰۲
علی خدادادی-  رئیس ثبت اسناد و اماک خلیل آباد

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو(
به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء تمامی یک دستگاه اتوبوس 
بنــز ، تیــپ o۵۰۰RS۱۶۳۶،۳۰ مــدل ۱۳۸۵ بــه شــماره انتظامی ۶۲۹ ع ۸۷ - ایــران ۴۲ متعلق به آقای 
اکبر شجاعی فرزند غامرضا بشماره ملی ۰۸۳۹۹۳۳۶۷۹ که به موجب پرونده اجرائی با شماره بایگانی 
۱۴۰۱۰۰۱۰۶ نزد اداره ثبت اسناد و اماک طبس ، مستند به سند رسمی  شماره ۲۲۹۶۶ - ۱۴۰۱،۰۷،۲۷ 
نزد دفترخانه ازدواج ۳۲ و طاق ۳۱ طبس پس از صدور و اباغ مفاد اجرائیه و طی  تشریفات قانونی 
در قبال بهای تسعیر شده ۱۱۴ عدد سکه تمام بهار آزادی طرح جدید، خودروی مزبور بعنوان قسمتی 
از مطالبه مهریه خانم زهرا شــعبان زاده فرزند محمدرضا به شــماره ملی ۰۸۳۹۵۵۷۶۵۵ به انضمام 
حقوق دولتی متعلقه شناسایی و به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده است چون متعهد پس از 
اباغ مفاد اجرائیه نسبت به پرداخت بدهی خویش ننموده بنا به درخواست زوجه وسیله نقلیه مذکور 
برابر نامه ۱۴۰۱۰۴۹۲۱۶۵۷۰۰۰۲۹۵ مورخ ۱۴۰۱،۰۹،۰۷ مراتب به پلیس راهور طبس اعام و خودرو فوق 
برابــر نامــه ۴۱۶۰،۱۳،۶۰۶،۰۸،۰۳،۶۷۰ - ۱۴۰۱،۰۹،۰۷ پلیس راهور فرمانده انتظامی طبس بازداشــت. و 
از نقل و انتقال جلوگیری بعمل آمده اســت. ســپس خودرو مزبور برابر گزارش ۱۰۰۰۳،۰۱،۴۰۴،۶۲۹ - 
۱۴۰۴،۰۶،۳۰ هیأت کارشناســی ســه نفره وارده به شــماره ۱۴۰۴،۲۹۹ - ۱۴۰۴،۰۷،۰۶ با مشخصات ذیل 
رنگ ســفید ظرفیت ۲۵+۱+۱ ، ۶ ســیلندر ، نوع ســوخت گازوئیل، تعداد محور ۲ تعداد چرخ ۸ شماره 
موتور ۸۰۵۴۰۹ ، شماره شاسی ۴۱۷۵۸۹ ، اتاق و بدنه به نظر سالم تمام رنگ با سابقه قبلی، موتور 
و و گیربکس و دیفرانسیل ظاهراً سالم و اماده بکار ، لاستیکها مستعمل ۴۰٪ ، شیشه ها دارد ، جلو 
شکسته، سپر دارد - سالم، چراغها دارد به نظر سالم ، صندلی و داشبورد : دارد مستعمل، جلو پنجره 
: دارد . بیمــه شــخص ثالــث تــا تاریخ ۱۴۰۵،۰۱،۲۶ دارد ، لاســتیک زاپاس رویت نشــد به مبلغ ســی و 
هشت میلیارد ریال )۳۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال ارزیابی و برابر رای ۱۴۰۴۱۸۷۰۸۲۹۵۰۰۰۲۴۵ - ۱۴۰۴،۱۰،۰۹ 
هیأت نظارت اســتان خراســان جنوبی قطعیت یافته اســت . بنا به درخواست زوجه در روز سه شنبه 
مورخه ۱۴۰۴،۱۲،۱۲ از ساعت ۹ الی ۱۲ در شعبه اجرای اداره ثبت اسناد و اماک طبس واقع در بلوار 
امیرالمومنین جنب دادگستری در قبال قسمتی از مهریه زوجه و حقوق دولتی متعلقه از طریق مزایده 
به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و مورد مزایده به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی واگذار و اشــخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به حســاب سپرده اجرائی به شماره 
شــبای  IR۷۰۰۱۰۰۰۰۴۰۸۰۰۱۳۲۰۷۹۵۵۷۴۹ و شناسه واریز ۹۰۶۱۰۸۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۸۱۴۰۰۱۸۳ حق 

شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی پرداخت نماید، در غیر این صورت مبلغ ده درصد مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. همچنین کلیه بدهی های احتمالی خودرو از جمله 
خافی ، عوارض . مالیات و ... که مبلغ آن فعاً مشخص نیست برعهده برنده مزایده میباشد حقوق 
دولتــی بــه شــرح مــاده ۴۰ – آئین نامه اجرا نقداً وصول خواهــد گردید. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم 
صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا جلب رضایت بستانکار اقدام نماید از انجام مزایده خودداری 
میگــردد. قســمتاً چنانچــه روز مزایده تعطیل رســمی گردد مزایــده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. آ-۱۴۰۴۱۸۴۶۶
غامرضا کدخدائی -رییس ثبت اسناد و اماک طبس

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در ثبت شرق اصفهان

  در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
بر حســب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا ســهم 
مفروزی متقاضی صادر  گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود تا شــخص با اشــخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از  تاریخ اولین انتشــار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی  اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات بسند مالکیت 

صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظور به  دادگاه نخواهد بود.  
۱ - رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۲۳۳۲۳ مورخ رضا قنبری لفدانی فرزند نعمت اله بشماره  شناسنامه 
۱۷۰۵ صــادره از اصفهــان بشــماره ملــی ۱۲۸۳۶۴۵۱۹۱ در ششــدانگ یکباب کشــاورزی  احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پاک ۳ فرعی از اصلی ۲ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به  مساحت ۴۹۴.۸۶ 

متر مربع. خریداری طی سند رسمی.  آ-۱۴۰۴۱۸۴۹۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۲/ ۱۲/ ۱۴۰۴                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷/ ۱۲/ ۱۴۰۴

حمید رضا خسروی  - رئیس منطقه ثبت اسناد و اماک شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۸۰۴۸ هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردســکن تصرفــات مالكانه بامعــارض متقاضی آقای/خانــم مریم دارایی فرزند محمد علی بشــماره 
شناســنامه ۴۸ ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ۲۰۷.۳۳ متر مربع مفروز و مجزا شــده از 
پاک ۴۶۱ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان بردســکن خریداری از برات اله عباســی محرر 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدتیک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۵
آ-۱۴۰۴۱۸۴۹۱ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۲.۰۲                        تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۱۲.۱۷

غامرضا گنج بخش - رییس اداره ثبت اسناد و اماک بردسکن

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد 
تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود پاک ۴۸۳ فرعی از ۱۵ اصلی 
واقع در قریه اناده بخش ۱۱ بنام آقای خانم زهرا مهدوی نژاد نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
با کاربری زراعی باغی به مســاحت ۳۲۲.۱۰ متر مربع طبق رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۳۰۵۶۴۰۴ مورخ 
۱۴۰۴،۱۰،۲۰ هیت قانون تعیین تکلیف در ۱۰،۳۰ صبح دوشــنبه به مورخه ۱۴۰۵،۰۱،۱۰ در محل وقوع 
ملک بعمل خواهد آمد.لذا از متقاضی و مالکین اماک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا 
نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون 
ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره 
تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم داد خواست توسط متقاضی و یا 

نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی: ۲۱۳۳۰۷۴ تاریخ انتشار : ۱۴۰۴،۱۲،۰۲ آ۱۴۰۴۱۸۵۰۸

عین اله تیموری- رئیس ثبت اسناد و اماک شهر چمستان

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد 
تبصــره مــاده ۱۳ قانــون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود پــاک ۷۳۹ فرعی از ۳۵ 
اصلی واقع در قریه ســیدکا بخش ۱۱ بنام آقای خانم اکرم عبدالحی نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۲۹.۲۰ متر مربع طبق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۳۰۵۵۳۳۷ 
مورخ ۱۴۰۴،۱۰،۱۵ هیت قانون تعیین تکلیف در ۹ صبح شــنبه به مورخه ۱۴۰۵،۰۱،۱۵ در محل وقوع 
ملک بعمل خواهد آمد.لذا از متقاضی و مالکین اماک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا 
نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون 
ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره 
تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم داد خواست توسط متقاضی و یا 

نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی: ۲۱۳۳۰۷۳تاریخ انتشار : ۱۴۰۴،۱۲،۰۲           ۱۴۰۴۱۸۵۰۷

عین اله تیموری رئیس ثبت اسناد و اماک شهر چمستان 


